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SPRAWOZDANIE Z KONKURSU PLASTYCZNEGO  

„CZYSTE POWIETRZE BEZ SMOGU” 

 

Dnia 11.03.2021 roku został ogłoszony konkurs plastyczny pt. „Czyste 

powietrze bez smogu”  współfinansowany przez Wojewódzki  Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Przedmiotem konkursu było 

wykonanie pracy plastycznej ukazującej sposoby dbania o czyste powietrze             

z uwzględnieniem emisji pyłów i szkodliwych gazów dla środowiska. Konkurs 

był skierowany do dzieci i rodziców. 

Celem konkursu było:  

 wykorzystanie wiadomości dzieci na temat szkodliwego wpływu emisji 

pyłów i szkodliwych gazów na środowisko; 

 zachęcanie dzieci do przedstawienia propozycji sposobów dbania                  

o czyste powietrze; 

 rozwijanie wrażliwości ekologicznej; 

 inspirowanie dzieci do aktywności twórczej; 

 rozwijania talentów artystycznych; 

 rozbudzania wyobraźni oraz kreatywności; 

 wdrażanie do estetycznego wykonania prac plastycznych. 

Zadaniem uczestników było wykonanie pracy plastycznej w formacie              

A4 wybranymi przez siebie technikami plastycznymi (rysowanie, malowanie, 

wyklejanie, wydzieranie itp.).   

Przy ocenianiu prac konkursowych pod uwagę brane były następujące 

kryteria: trafność ujęcia tematu, wrażenie estetyczne, inwencja i pomysłowość 

podejścia do tematu oraz wkład dziecka i rodzica w wykonaną pracę.  
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Z uwagi na panującą pandemią COVID-19 zdjęcia prac plastycznych 

przesyłane były drogą elektroniczną lub dostarczano do skrzynki 

korespondencyjnej w której zostały poddane kwarantannie. 

Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się  07.04.2021 roku. Komisja konkursowa  

składała się z Przedstawiciela Rady Rodziców, Przedstawiciela Gminnej 

Biblioteki w Goszczanowie oraz Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Kultury               

w Goszczanowie. Każdy członek komisji otrzymał w formie elektronicznej 

przesłanej na skrzynki e - mail zdjęcia prac konkursowych wraz z kartami 

punktacji. Po zliczeniu punktów okazało się,  że troje dzieci otrzymało taką 

samą liczbę zajmując tym samym drugie miejsce natomiast dwoje dzieci zajęło 

trzecie miejsce. Ostateczną decyzję dotyczącą wyłonienia laureatów konkursu 

podjęła Rada Pedagogiczna. Po burzliwych obradach zostały ogłoszone wyniki. 

Mianowicie pierwsze miejsce zajął Jan Gruca, który w nagrodę otrzymał 

książkę, grę edukacyjną oraz puzzle. Drugie miejsce zajęła Karolina Gaj, która 

otrzymała puzzle i grę edukacyjną oraz trzecie miejsce zajęła Małgorzata 

Pyżyńska, która otrzymała puzzle. Ponadto wszyscy uczestnicy konkursu 

otrzymali kolorowanki oraz przypinki o tematyce ekologicznej. Wszystkie 

nagrody są współfinasowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska                

i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Rozdanie nagród odbyło się w Publicznym 

Przedszkolu w Goszczanowie. Prace konkursowe zostały umieszczone na 

portalu społecznościowym- Facebook oraz na stronie internetowej przedszkola. 

Sprawozdanie z konkursu zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

przedszkola w zakładce WFOŚiGW. 

 

Efekty: 

 wykorzystanie wiadomości na temat szkodliwego wpływu emisji pyłów           

i szkodliwych gazów na środowiskow formie pracy plastycznej; 
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 ukształtowanie właściwych postaw związanych z ochroną środowiska; 

 uświadomienie konieczności dbania o otaczające nas środowisko; 

 rodzinne spędzenie czasu podczas wykonywania pracy konkursowej.  
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Prace konkursowe 
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Nagrody współfinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Łodzi. 
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Praca konkursowa Jana Grucy, który zajął pierwsze miejsce. 

 

Praca konkursowa Karoliny Gaj, która zajęła drugie miejsce. 
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Praca konkursowa Małgorzaty Pyżyńskiej, która zajęła trzecie miejsce. 

 


